MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

 EDITAL Nº 01/ 2020 - CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

INGLÊS /CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Tutor CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí, e

Coordenadora Adjunta UAB na UFPI, em obediência às disposições contidas nas Leis nº 11.273/2006 e

no 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I,

Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado

da homologação das inscrições após interposição de recursos, ao Edital nº 01/2020, conforme segue.

Letras Inglês - PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

130.041663-72
DEFERIDA

966.727.813-15 DEFERIDA

004.637.593-70 DEFERIDA

892.854.093-34 DEFERIDA

038.020.833.-42 DEFERIDA

209.441.103-63 DEFERIDA

619.009.823-15 DEFERIDA

444.238.103-87 DEFERIDA

643.062.403-04 DEFERIDA

916.616.093-68 DEFERIDA

034.860.773-33
INDEFERIDA  Item 3.2; e 3.3(b)

684.389.903-04
DEFERIDA

623.308.453-91
INDEFERIDA Item 3

933.742.403-72
INDEFERIDA Item 3

PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL -

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

830.451.803-10 DEFERIDO

764.278.703-00 DEFERIDA

347.532.903-44 INDEFERIDA Item 3

Teresina, 20 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/